● ดร.สาลินี ขจรพิสิฐศักดิ์ สังกัดภาควิชาชีววิทยา เข้าร่วมการอบรมเชิงปฏิบัติการ การใช้โปรแกรม R เพื่องานวิจัยทางด้านความหลากหลายทางชีวภาพ วันที่ ๘ – ๑๐
มิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙ ณ ภาควิชาชีววิทยา คณะวิทยาศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย กรุงเทพฯ

● รศ.ดร.สรายุธ เดชะปัญญา สังกัดภาควิชาฟิสิกส์ เข้าร่วมประชุม ThEP Center Annual Metting 2016 วันที่ ๙ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙ ณ โรงแรมบ้านสวนคุณตา
จ.อุบลราชธานี

● ดร.ถนอมศักดิ์ บุญภักดี สังกัดภาควิชาวาริชศาสตร์ เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการองค์การอิสระด้านสิ่งแวดล้อมและสุขภาพ ประจ าเดือนมิถุนายน ๒๕๕๙ วันท่ี
๑๐ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙ ณ คณะสาธารณสุขศาสตร์ ม.มหิดล กรุงเทพฯ